
 

 
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

31 января 2024 года   № 4/28 

Екатеринбург 

 

Об исключении лиц из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного для Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановления 

Избирательной комиссии Свердловской области от 6 декабря 2017 года  

№ 38/271 «О возложении на территориальные избирательные комиссии 

полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных 

комиссий», Ленинская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного для Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, 

в связи с назначением Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссией города Екатеринбурга членами участковых 

избирательных комиссий: 

 



№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

1 Андреев Александр 

Владимирович 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2 Бурыкина Анастасия 

Евгеньевна 

Собрание избирателей 

3 Великоредчанина 

Наталия Борисовна 

Политическая партия  «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

4 Ворохов Вадим 

Данилович 

Собрание избирателей  

5 Гафарова Ирина 

Анатольевна 

Собрание избирателей 

6 Долгих Александр 

Алексеевич 

Собрание избирателей» 

7 Евдокимова Галина 

Витальевна 

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

8 Канакова Галина 

Васильевна 

Собрание избирателей 

9 Кокшарова Татьяна 

Михайловна 

Собрание избирателей 

10 Кручинина Любовь 

Михайловна 

Собрание избирателей» 

11 Кудрявцева Татьяна 

Николаевна 

Собрание избирателей 

12 Маслова Наталья 

Анатольевна 

Собрание избирателей 

13 Михалап Сергей 

Анатольевич 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

14 Неруш Александр  

Вадимович 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

15  Нигматуллина Надежда  
Владимировна 

Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России 

16 Плешкова Татьяна 

Валентиновна 

Социалистическая политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

17 Сафандинов Александр 

Рашитович 

Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

18 Суходоева Надежда 

Николаевна 

Собрание избирателей 

19  Татаринова Александра 

Сергеевна 

Собрание избирателей 

20 Чепуштанова Алиса 

Станиславовна 

Собрание избирателей 

21 Шабашова Ольга 

Владимировна 

Собрание избирателей 

22  Щеткина Ирина 

Викторовна 

Собрание избирателей 

23 Юдаева Наталья 

Анатольевна 

Собрание избирателей 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Разместить на сайте Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга.  



4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.А. Тютяеву. 

 

Председатель  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

Н.А. Тютяева  

     
Секретарь  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

Б.Г. Дзодзиева 
 


